



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002072262
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65B0711083
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : 65B0711084
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address) : 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name) : บริษัทฟามีล เทคโนโลยี จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
7/2 ซอย เหนือร่มเกล้า 74 แขวง 4
ถ.
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 84/65 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 65B0711084

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	500.000 กิโลกรัม	237.00	118,500.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 84/65 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 65B0711084				
2	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	1,000.000 กิโลกรัม	197.00	197,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 84/65 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 65B0711084				
3	1-02-032-0003 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	1,000.000 ชิ้น	13.00	13,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 84/65 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 65B0711084				
4	1-01-018-0301 WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	500.000 ชิ้น	5.00	2,500.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 84/65 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 65B0711084				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.มาวิสา กฤตตาคม)
ชม.บ.ท.พ.จ.พร.รช.ท.บ.ท.พ.จ.พร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 17 มิ.ย. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอโณทัย สิมวรพันธ์)
ผจก.ท.พ.จ.พร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 17 มิ.ย. 2565



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002072262

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มิ.ย 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65B0711083

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG. อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 84/65 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 65B0711084	500.000 ชิ้น	37.60	18,800.00
6	1-01-023-0201 GW SUPPORT AND CLAMP, FOR POLE อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 84/65 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 65B0711084	500.000 ชิ้น	211.00	105,500.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				455,300.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				455,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,871.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				487,171.00

(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(น.ส.มาวิสา กฤตชาคม).....)

ตำแหน่ง(Position)ผ.บ.ท.ท.พ.จ.พร.รช.ผ.บ.ท.ท.พ.จ.พร.....

วันที่(Date) 17 มิ.ย. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายอโณทัย ลิ้มวรินทร์).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.ท.พ.จ.พร.....

วันที่(Date) 17 มิ.ย. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)